
62280

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Čj,
PID: RSDDXAQVYG-01 
Doručeno: 12.10,2023 
Listu: 1
Druh: DOKUMENT

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 07PU-004408 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 23039-01-D01 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 121 0002 
Název související veřejné zakázky:

158/23 -1/25 Jáchymov průtah 3. etapa -  studie
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále

jako „Dodatek č. 1“):

v v

Ředitelství silnic a dálnic CR 
Správa Karlovy Vary
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
..........​... ​....​...........​.........................
......​......​.............​.......
vedoucí provozního úseku, Správa Karlovy Vary 
​......​......​.............​.......
vedoucí provozního úseku, Správa Karlovy Vary
........​......................
.........​.......​.......​......
......​.............​................​.......
.....................................​...
.........​.......​.......​......

(dále jen „Objednatel”)

a

4roads s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupen:
osoba oprávněná k podpisu: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:

Slunná 541/27,162 00, Praha 6
063 27 354
CZ06327354
............​... ​....​........................... 
​.......​...........​.................., jednatel 
​.......​......​............., jednatel 
​.......​......​............. 
​............................. 
​.......​.......​......tel:

(dále jen „Poskytovatel)
(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany44)

1



I. Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování 
služeb č. 07PU-004408.
2. Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy:

Příloha č. 1 Specifikace Služeb Změna kapitoly Termín plnění
Původní termín dle Objednávky: 30. 09. 2023 
Nový termín dle Dodatku ě. 1: 31.12. 2023

II.
Odůvodnění

1. Smluvní strany se dohodly na výše uvedené změně Objednávky, a to z důvodu nutnosti 
projednání Konceptu čistopisu díla s dotčenými subjekty (ŘSD ČR, Město Jáchymov, Povodí 
Ohře, Vodoprávní úřad, Police ČR, Památková péče). S ohledem na složitost projednání a velké 
množství účastníků, nebylo možné v průběhu letních prázdnin zajistit projednání a souhlasné 
vyjádření všech dotčených subjektů. S ohledem na výše uvedené bude probíhat projednání 
s dotčenými orgány a zapracování požadavků do čistopisu.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv.
2. Ustanovení Objednávky, která nejsou měněna tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále 
v platnosti.
3. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v písemné podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží po jednom vyhotovení originálu.

V K.Varech dne

......​...........​............
ředitel Správy Karlovy Vary 
Ředitelství silnic a dálnic ČR

2


